

Bielsko-Biała dn. 13.07.2021 r.

DZP.271.21.2021 - 10

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.21.2021**

*Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :*

**Pakiet nr 21 poz. 1,2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 30g?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 1,2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również fartuch w kolorze niebieskim, pod warunkiem że spełni on pozostałe wymagania określone w SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 1,2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha pakowanego po 10 sztuk?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ..

**Pakiet nr 21 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy w rozmiarze uniwersalnym 41x16cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ..

**Pakiet nr 21 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ochraniaczy o gramaturze 30g ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 4-7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha smms?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 4-7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha odpornego na przesiąkanie cieczy 66cmH<sub>2</sub>O. Wytrzymały na rozciągnięcie sucho mokro 140kpa / 133kpa?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 12, 13,18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 12, 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski o wymiarach 17x9,5cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 12, 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maske pakowanych po 40x50szt

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

**Pakiet nr 21 poz. 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania chirurgicznego smms bez organizera na długopisy tylko w kolorze niebieskim?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również ubranie chirurgiczne w kolorze niebieskim, pod warunkiem że spełni ono pozostałe wymagania SWZ.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarkę  
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr *Barbara Frymorgen*

